РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02. 2022 года № 27

О внесении изменений в Порядок деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в сельском поселении Некрасовское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Некрасовское от 26.08.2014 г. № 381

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом № 8-ФЗ от 12.01.1996 «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в сельском поселении Некрасовское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Некрасовское от 26.08.2014 г. № 381:
1.1. В подпункте 16 пункта 1.2 слово «Благоустройство» заменить словами «Центр развития территории сельского поселения Некрасовское».
1.2. Пункт 1.6 признать утратившим силу.
1.3. Абзац 3 пункта 3.2 исключить.
1.4. В пункте 5.3 слова «СанПиН 2.1.1279-03» заменить словами «СанПиН 2.1.3684-21».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Некрасовское                                                                                                В.А. Лосев